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УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением 

Администрации Тазовского района 

от 17 декабря 2019 года № 1208

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в предельные цены на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями сферы культуры на территории муниципального образования Тазовский район

Раздел «Муниципальное бюджетное учреждение «Тазовский районный краеведческий музей» дополнить пунктами 28-30 следующего содержания:

« 
	28.
	Предоставление услуги «Мастер класс по художественной росписи изделий 

в национальных традициях»:

· для детей;

· для взрослых
	1 чел/

1,5 часа
	350,00/

367,00
	
	
	
	

	29.
	Предоставление услуги «Мастер класс по изготовлению эксклюзивных изделий в смешанных техниках ручной работы из разных видов материала»
	1 чел/

1,5 часа
	416,00
	
	
	
	

	30.
	Предоставление услуги «Художественная роспись лица и тела»
	1 чел/

1,5 часа
	436,00
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                               ».

Начальник  

Управления КФКиСМПиТ                                                                                                                                                                             С.В. Еремина


